
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Спортивная школа «Физкультурно-оздоровительный центр»

ПРИКАЗ

16.01.2025 г. № 17/01-09

О противодействии коррупции

В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона Российской 
Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции в 
Российской Федерации», с частью 2 статьи 9 Закона Пермского края от 30 
декабря 2008 г. № 382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае» на 
2025 - 2028 годы, а также в целях реализации антикоррупционной политики в 
МАУ ДО «СШ «ФОЦ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МАУ ДО 
«СШ «ФОЦ» на период 2025 - 2028 годы.

2. Утвердить антикоррупционную рабочую комиссию по противодействию 
коррупции в МАУ ДО «СШ «ФОЦ» на 2025 - 2028 годы в составе:

- Авдеева Татьяна Васильевна - заместитель директора по общим вопросам, 
руководитель комиссии;

- Зорикоева Наталья Викторовна - заместитель директора по УВР;
- Прибытков Юрий Сергеевич - заместитель директора;
- Худаева Елена Федоровна - заведующий хозяйством;
- Якимова Екатерина Рафисовна - юрисконсульт.

3. Комиссии осуществлять свою деятельность согласно утвержденному Плану 
мероприятий по противодействию коррупции в МАУ ДО «СШ «ФОЦ», на 
период 2025 - 2028 годы.

4. Разместить списочный состав антикоррупционной комиссии и План 
мероприятий на 2025 - 2028 годы в МАУ ДО «СШ «ФОЦ» на сайте учреждения.

Директор В.В. Максимович



С приказом ознакомлены:

« » 2025 г. Авдеева Т.В.

« » о/ 2025 г. Зорикоева Н.В.

«/£* » с>/ 2025 г. /

« » 0 1 2025 г. Худаева Е.Ф.

« 2025 г. Акимова Е.Р.


